
男子 48

53 A4 55

30
A8 51

54

47
43
62

48

53
65

50
62
81

64

25
41

34
29
67

59

60
19

67
100

女子

D1 22

66
49

39

オープン戦
Ｂ７ 日比桜 42 － 65 尾道クラブ

Ｂ８ Backer's 37 － 73 トータス

Ｂ９ Supernova 83 － 19 ウェーバーズ

Ｃ３ 保健福祉大 － セラクラブ

Ｃ４ MINORITY － ＢＥＬＬＯＷ

Ｃ５ Ｃ１の敗者 － Ｃ２の敗者

Ｄ３ トータス － 三原クラブ

Ｄ４ ＧＡＬＬＥＲＹ － SUPERBINGO

Ｄ２ 尾道クラブ － 保健福祉大

Ｄ６ Ｄ１の敗者 － 保健福祉大
女子オープン戦

A1
3 保健福祉大(2-5)

Ｄ５

A9

11 Backer's(3-4)

12 オジンガーズ(2-4)

13 トータス(1-6)

14 三原クラブ(2-1)

7 日比桜(2-6)

男子オープン戦

3 ＢＯ’ｓ(5)

5 保健福祉大(2)

2 尾道クラブ(4)

4 世羅クラブ(3)

第１３回尾三地区ｸﾗﾌﾞﾁｰﾑ選手権大会組み合わせ表
Ａ・Ｂコート（リージョン11/1/30） Ｃ・Ｄコート（バンブー11/2/20）

B4

B5

C1

C6

A7

C2

15 Supernova(3-1)

A6
8 PEANUTS(3-3)

9 尾道クラブ(1-4)

10 Revival(1-3)

1 Ｄ．Ｊ(1-1)

4 SUPERBINGO(2-3)

5 セラクラブ(3-2)

6 ＧＡＬＬＥＲＹ(1-5)

2 MINORITY(準加盟)

B3

A5

B6

1 ＤＪ(1)

16 ウェーバーズ(3-5)

17 ＢＯ’ｓ(1-2)

B1

A2

B2

A3


